彭理东 9,006,000.00   9,006,000.00

刘昊 989,000.00   989,000.00

张自强

段华文

候思欣 2,000.00   2,000.00

陈麒元 1,000.00   1,000.00

张玉仙 1,000.00   1,000.00

翁伟毅 1,000.00   1,000.00

股份总数 10,000,000.00   10,000,000.00

注： 股本本期无变动。

（十八）资本公积

1、明细情况

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、资本溢价（股本溢价）

 （1）投资者投入的资本 1,448,765.86   1,448,765.86

 （2）同一控制下企业合并的

影响

 （3）其他

小计 1,448,765.86   1,448,765.86

2、其他资本公积

 （1）原制度资本公积转入

 （2）政府因公共利益搬迁给

予补偿款的结余

小计

合   计 1,448,765.86   1,448,765.86

2、资本公积本期无变动。

（十九）专项储备

项   目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

安全生产费  1,237,638.48   1,237,638.48

合   计  1,237,638.48   1,237,638.48

注：本期专项储备无变动。

（二十）盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 442,496.96   442,496.96

任意盈余公积

 53

储备基金

企业发展基金

其他

合计  442,496.96   442,496.96

本公司本期法定盈余公积因按税后利润的 10%提取而增加。

（二十一）未分配利润

项   目 金   额

调整前 上年末未分配利润 1,982,472.72

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 1,982,472.72

加：本期归属于母公司所有者的净利润 -34,884.38

减：提取法定盈余公积

   提取任意盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

   转作股本的普通股股利

期末未分配利润 1,947,588.34

（二十二）营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示

项  目 本期发生额 上期发生额

一、营业收入

1、主营业务收入 11,877,205.51 12,913,890.29

2、其他业务收入

合   计 11,877,205.51 12,913,890.29

二、营业成本

1、主营业务成本 9,493,569.11 9,663,202.62

2、其他业务成本

合   计 9,493,569.11 9,663,202.62

毛利润 2,383,636.40 3,250,687.67

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：

项   目
2019 年 1-6 月

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

安装服务 10,177,380.90 8,102,936.12 2,074,444.78

产品销售 1,524,677.90 1,355,468.72 169,209.18

技术服务 123,110.31 9,000.00 114,110.31

产品维修 52,036.40 26,164.27 25,872.13

小   计 11,877,205.51 9,493,569.11 2,383,636.40

二．其他业务

小   计

合   计 11,877,205.51 9,493,569.11 2,383,636.40

项   目
2018 年 1-6 月

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

安装服务 12,887,197.16 9,656,182.63 3,231,014.53

 54

产品销售 24,298.26 6,238.99 18,059.27

技术服务

产品维修 2,394.87 781.00 1,613.87

小   计 12,913,890.29 9,663,202.62 3,250,687.67

二．其他业务

小   计

合   计 12,913,890.29 9,663,202.62 3,250,687.67

3、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例%

中山市合和实业有限公司 1,641,965.40 13.82%

中山市上乘房地产投资有限公司 1,397,864.07 11.77%

深圳市乐安房地产有限公司 1,368,680.97 11.52%

高州市教育局 1,127,920.36 9.50%

中山市金马游艺机有限公司 464,562.28 3.91%

合   计 6,000,993.08 50.52

4、营业收入变动

营业收入本年较上年同期减少 1,036,684.78 元，降幅比例 8.03%，主要是公司本年

新签合同未施工所致。

5、建造合同项目收入

（1）固定造价合同

单位：人民币元

合同项目 合同金额
累计已发生成

本

累计已确认毛利

（亏损以“-”号

表示）

已办理结算的金

额

远洋尚东新天地 5,360,802.10 3,894,358.36 1,466,443.74 5,360,802.10

上乘世纪俊庭二期 6,220,000.00 1,045,171.45 462,925.15 1,478,100.00

深圳纯水岸花园 5,293,002.34 1,332,823.96 163,228.39 1,449,605.44

小计 13,091,174.98 6,071,099.07 2,287,672.51 8,349,274.98

注：披露单项合同本期确认收入占营业收入 10%以上的项目。

合同项目的说明：远洋尚东新天地工程为 2016 年 12 月开工项目，目前已完工 100.00%,并办理结

算；上乘世纪俊庭二期工程为 2018 年 11 月开工项目，目前正常施工，完工 23.76%；深圳纯水岸

花园工程为 2018 年 7 月开工项目，目前正常施工，完工 27.39%。

（2）成本加成合同：无。

（二十三）税金及附加

项   目 本期发生额 上期发生额

营 业 税

城市维护建设税 23,078.33 26,844.66

教育费附加 9,913.65 11,471.12

地方教育费附加 6,541.76 7,659.33

印花税 1,893.50

合   计 41,427.24 45,975.11

（二十四）销售费用

项   目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 184,027.22 111,859.49